Министерство образования Вологодской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области «Вологодский колледж технологии и дизайна»

(БПОУ ВО «Вологодский колледж технологии и дизайна»)

Ccf ■ Ml 5
ПРИКАЗ

Вологда

О внесении изменений
в приказ № 19 от 14.01.2025 г.
«Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции»

Во исполнении ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции»
от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, Закона Вологодской области «О противодействия
коррупции в Вологодской области» от 09.07.2009 года № 2054-03

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. П. 1 приказа от 14.01.2025 года № 19 читать в следующей редакции:
Председатель комиссии: Кирик О.Б., заместитель директора по учебной,

методической работе и дистанционному образованию;
Секретарь комиссии: Политова Н.Н., юрисконсульт;
Члены комиссии:
Тихомирова Ю.В., заместитель директора по инклюзивному образованию и

социальным вопросам;
Трифонова Л.Ю., заместитель директора по административно-хозяйственной

работе;
Шабунина Ж.А., заведующий планово-экономическим отделом;
Столярчук Н.Н., специалист по кадрам.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Невская

В дело, комиссия по списку